
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/151/

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 23:59:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo/Ano: 10/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Asfaltamento de Ruas na cidade de São João
do Paraíso MG, conforme planilha orçamentária e projeto básico, Recursos do BDMG MUNICIPIOS
2019.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Asfaltamento de Ruas na cidade de São João
do Paraíso MG, conforme planilha orçamentária e projeto básico, Recursos do BDMG MUNICIPIOS
2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2020 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS Baixar

17/02/2020 00:00:00Edital de Processo Licitatório - Retificado Baixar

07/02/2020 00:00:0010-10 DETALHAMENTO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO DE R... Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/151/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-asfaltamento-de-ruas-na-cidade-de-sao-joao-do-paraiso-mg-conforme-planilha-orcamentaria-e-projeto-basico-recursos-do-bdmg-municipios-2019p/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daddd2b5175a6ab9bcf11875d4ac9c4a.PDF
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da54d5c6473648a53c3ff353d986da05.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51505ebfd10d5585064ee1b7ee7a6841.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
07/02/2020 00:00:0009-10 PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO RUAS BAIRRO TABOL... Baixar

07/02/2020 00:00:0008-10 PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO RUAS BAIRRO CONJU... Baixar

07/02/2020 00:00:0007-10 PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO RUAS BAIRRO CONJU... Baixar

07/02/2020 00:00:0006-10 PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO RUAS BAIRRO CONJU... Baixar

07/02/2020 00:00:0005-10 PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO RUAS BAIRRO MORAD... Baixar

07/02/2020 00:00:0004-10 PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO RUAS BAIRRO MORAD... Baixar

07/02/2020 00:00:0003-10 PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO RUAS BAIRRO MORAD... Baixar

07/02/2020 00:00:0002-10 LEVANTAMENTO ALTIMETRICO Baixar

07/02/2020 00:00:0001-10 PLANTA DE LOCALIZAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2020 CONSTRU... 02/04/2020 02/10/2020 R$ 1.984.739,07 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2359aa38463cb70605f956457b54399c.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/180fc17f0375b4338ebdc2f62d29f974.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/359328e420b77f89d4e4da3aba591a49.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/215a9b3485f0f0f0a849257d3d7f0834.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c360baf68331e40bb05fced32fa5c287.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d516a31467d059d25f7c294b495267e7.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e72a4e79f27d374007ddaa3c337c28a.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88e2e6ff30dab02432653a6149018eed.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beb29c28834522bc72bf618554eaf214.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/115

